[bookmark: _GoBack]（様式　第２号－１）
令和　　年　　月　　日

久御山町社会福祉協議会
ボランティアバンク運営委員長　様

グループ名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和元年度ボランティアグループ活動報告及び活動助成金使用報告書

標記の件について、別紙のとおり令和元年度ボランティアグループ活動助成金の事業報告及び支出報告を別紙のとおり提出します。
（様式　第２号－２）
ボランティアグループ活動状況報告書兼活動助成額使用報告書
グループ名：
代表者名：

令和元年度の活動状況報告
	時　期
	活　動　内　容
	備　考(内容詳細等)

令和元年度活動助成使用明細
　社協からの活動助成額：　　　　　　　　　　　　円

令和元年度グループ活動費（１年間にどのくらい活動に関する費用がかかったのかを具体的に記入してください。助成金額を超えた場合でもご記入ください。）

	使　途　名　称
	単　価
	購入数量
	小　計
	備　考

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

	合　計　金　額

※領収書を裏面に必ず添付してください。添付不可能な場合はその理由を記載ください。

提出期限：令和２年４月末日